[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/001/2017 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de janeiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Venho, por intermédio desde, solicitar, junto a Vossa Senhoria, estudos visando nova demarcação de vagas de estacionamento no pátio da Câmara Municipal de Bebedouro.

Tal estudo torna-se necessário a partir do momento da nova legislatura.

No aguardo de suas providências, antecipo meus sinceros agradecimentos e renovo meus protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Eng.º José Paulo Rossanezi
PREFEITURA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO